平成 22 年３月 11 日

各  位

                      会 社 名 株 式 会 社 桧 家 住 宅

                      代表者名 代表取締役社長 近 藤  昭

                         （コード番号：1413  名証第二部）

                      問合せ先 常 務 取 締 役 加 藤 進 久

                      電話番号  （0480） 26 － 1118

               受注状況に関するお知らせ

 平成 22 年２月における当社グループの受注件数が、下記のとおり単月にて過去最高とな

りましたので、お知らせいたします。

                    記

平成 22 年２月の当社グループの注文住宅事業における受注件数（カッコ内は受注金額）

が、連結にて 135 件（2,543 百万円）となり、単月の受注件数としては過去最高となりま

した。

また、当社グループにおける受注件数の前年対比では、直近 13 ヶ月間連続にてプラス

で推移しております。

その最大の要因は、①高い断熱性・気密性を誇る「アクアフォーム」、「断熱サッシ」、

「Low-E ガラス」を全ての商品に標準装備し、その快適さや優れた省エネ性能を訴求でき

たこと、②商品は、低価格の高性能企画型住宅「スマート・ワン」、「Ｇコンセプト」

が前年対比５倍以上の伸びを示したこと、③営業戦略は、土地から取得する一次取得者

対策への対応を徹底的に強化したことであります。

なお、通期業績予想に与える影響は軽微のため修正等はございません。

                                     以  上